

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/2617/224
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 1

FACTURE 25010359522 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2800787	V.CDE: ESTRADEL 12/05/25 BL QU1375 RECEVEUR BLC 160X90 BETO80135 SANS BONDE AVEC GRILLE CARREE ANTIDERAPANT ANTIBACTERIEN EP.3 CM	1	1				DFLE 384,52	384,52	2
3070897	ECO-PARTICIPATION PMCB BONDE SH RECEVEUR BOND21000 GRIS - SANS GRILLE	1 1	1				0,74 19,76	0,74 19,76	2 2
1166311	ECO-PARTICIPATION PMCB PLAQUE DUOFIX SIGMA 115770.11 SIGMA01 BLANCHE	1 1	1				0,02 45,73	0,02 45,73	2 2
3704729	DOUBLE TOUCHE DECLENC. FRONTAL POUR UP320-UP300 - UP720-UP700 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				0,02 149,26	0,02 149,26	2 2
4081766	PACK CUVETTE SUSP. ARBO11317 CARENE SANS BRIDE ABATTANT FREIN DE CHUTE DECLIPSABLE DECLIPSABLE BLANC	1 1 1 1	1				0,21 38,49 0,06 57,65	0,21 38,49 0,06 57,65	2 2 2 2
4236286	ECO-PARTICIPATION PMCB LAVE-MAIN DROIT 40CM SAVO00591 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 1	1				0,02 39,17	0,02 39,17	2 2
2864097	MIT LAV 70 VERNIS BLEND CHROME COOLSTART AVEC VIDAGE CLICCLAC ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 1	1				0,02 39,17	0,02 39,17	2 2
4327451	SIPHON LAVABO DESIGN BOND20200 EN LAITON CHROME DEBIT 44 L/MIN ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 1	1				0,02 158,90	0,02 158,90	2 2
1177173	PACK WC A POSER SH SANS BRIDE A EVACUATION CYCLONIQUE 3/6L NF ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 1	1			**PROMO**	0,21 263,20	0,21 263,20	2 2
	TOTAL BL							894,78	
	12/05/25 BL QU1375A *VASQUE EXTRA 60X45 1 TROU BLC R054201	1	1				DFLE 263,20	263,20	2
	TOTAL BL							263,20	

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BOE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
428GYO 25010359522
date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	600X130X95MM FINITION GRAIN FIN VIS FOURNIES DXS 600 ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							248,55	
527021L	3/06/25 BL RN6358 GOULOTTES 80MM LONGUEUR 2M 0515.00101.018 LONGUEUR DE 2,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1				DFLE 8,53	17,06	2
527022W	GOULOTTES 110MM LONGUEUR 2M 0515.00201.019 LONGUEUR DE 2,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1				0,01 12,35	0,02 49,40	2 2
	TOTAL BL	4					0,01	0,04 66,52	2
527032C	V.CDE: 5/06/25 BL RQ7888 ANGLE EXTERNE 12 AE 0515.00204.063 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 3,44	3,44	2
527037F	PASSAGE DE MUR 12 CM 0515.00208.062 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01 5,31	0,01 5,31	2 2
527036U	PASSAGE DE MUR 08 CM 0515.00108.063 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01 4,20	0,01 4,20	2 2
527035J	EMBOUT 08 TT 0515.00105.065 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1				0,01 2,43	0,01 4,86	2 2
527039B	TE 08 DT 0515.00110.062 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01 3,66	0,01 3,66	2 2
527033N	ANGLE 90° 08 CP 0515.00106.064 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01 1,63	0,01 3,26	2 2
527026O	RACCORD 08 GC 0515.00103.066 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1				0,01 8,34	0,02 8,34	2 2
004495T	PATE A JOINT 103960 P/RACCORD METAL EAU POTABLE	1	1						

U.F : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA

938 RTE DE LA COUROUTELLE

46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 4

FACTURE 25010359522 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	GEBATOUT 2 LE TUBE DE 250ML GRAMME 103960							39,37	
	TOTAL BL								
527042I	6/06/25 BL RS4499 REDUCTEUR 12RI DE 12BC A 08BC 0515.00211.064	1	1				DFLE 2,09	2,09	2
2865454	ECO-PARTICIPATION PMCB BONDE LAVABO ABS BOND10011 UNIVERSELLE A DOUBLE SYSTEME ABS CHROME AVEC OU SANS TROP PLEIN ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 1	1				0,02 22,20	0,02 22,20	2 2
	TOTAL BL	1					0,02	0,02	2
3384675	V.CDE: LIAISONS 11/06/25 BL RV1292 BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 20ML COURONNE 20ML CUIVRE PRE-ISOLE 2RGM2GTSUGA0752C075	20,00	4				DFLE 4,59	91,80	2
	TOTAL BL							91,80	
4081169	V.CDE: PAPINOUE 13/06/25 BL RX0175 RECEVEUR 120X80 PLATO1630 A ENCSATRER EXTRA PLAT BLANC	1	1				DFLE 196,52	196,52	2
4204478	ECO-PARTICIPATION PMCB PAROI WALK"IN VT 100 100CM VT 8MM PROFILE SILVER	1 1	1				0,74 241,40	0,74 241,40	2 2
3080318	ECO-PARTICIPATION PMCB MEUBLE BLANC 60 CM CAST05016 2 TIROIRS BLANC 60X59,5X39 CM AVEC S/PLAN, PLAN, MIROIR, APPLIQUE LEDS ET PIEDS ECO-PART. MOBILIER	1 1	1				0,94 221,34	0,94 221,34	2 2
	TOTAL BL	1					3,35	3,35	2
4156995	V.CDE: ROSETTO 13/06/25 BL RX0400 UE MONOSPLIT TZ 4200W R32 CU-TZ42ZKE	1	1				DFLE 577,59	577,59	2
4157002	ECO-PARTICIPATION DEEE UI MURALE GAMME TZ 4200W	1	1				7,69 314,95	7,69 314,95	2 2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

428GYO

n° facture

25010359522

date facture

30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA

F01/2621/224
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE

46090 LABASTIDE MARNHAC

FACTURE 25010359522 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
889243F	CS-TZ42ZKEW	1					1,75	1,75	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE								
	TOTAL BL							901,98	
	V.CDE:								
	13/06/25 BL RX0711						DFLE		
527035J	RED DE PRESSION MULTI 7	1	1				50,40	50,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	EMBOUT 08 TT	1	1				2,43	2,43	2
	0515.00105.065								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							52,86	
	V.CDE: PAPINO								
	18/06/25 BL SB6785						DFLE		
2031280	PIEDS P/RECEVEUR AUTONIVELANT	1	1				44,21	44,21	2
	STABILIFAST 150670 -LIVRE AVEC								
	4 CALES 6 PIEDS 1 RESINE DE								
	SCELLEMENT								
	CARTON DE 6 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							44,23	
	18/06/25 BL SB6833						DFLE		
4206945	PACK WC S/B AU SOL ARBO11507	1	1				135,00	135,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,21	0,21	2
531990S	BURIN CARRELAGE SDS-PLUS	1	1				21,25	21,25	2
	COUDE 40X260 2608690091								
	2608690091								
141187Z	BURIN BECHE SDS-MAX 80X300	1	1				35,79	35,79	2
	1618601008								
	POUR MARTEAUX PERFORATEURS ET								
	POUR MARTEAUX-PIQUEURS								
	1618601008								
3755267	COMPTEUR COMBINE EC/EF DN15	2	1				22,83	45,66	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
	TOTAL BL							237,95	
	24/06/25 BL SF7625						DFLE		
036573F	COUDE SPLE MF 30D 40 CH 3	1	1				1,19	1,19	2

U.F. : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

428GYO

n° facture

25010359522

date facture

30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA

F01/2622/224
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE

46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 6

FACTURE 25010359522 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2923906	COLLECTEUR MF 20X27 3D 1MFJ101-3	1	1				10,92	10,92	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
3070897	BONDE SH RECEVEUR BOND21000 GRIS - SANS GRILLE	1	1				19,76	19,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
4273001	TUBULURE LAVABO GAIN DE PLACE ENTRAXE REGL DE 95 A 260 MM ENTREE 1"1/4 SORTIE 1"1/4 ENCOMBREMENT 70 MM NF	2	1				7,20	14,40	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
3070900	CAPOT POUR BONDE SV BOND210234 AN ABS CHROME	1	1				6,67	6,67	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
423818Q	RACCORD POUR ROBINET 3/4" 2167P9000	10	1				2,35	23,50	2
027717L	COUDE SPLE MF 20D 40 CH 2 UCH2	1	1				1,75	1,75	2
027535L	COUDE SPLE MF 87D30 32 CF 8	6	1				0,81	4,86	2
060771V	COUDE SPLE F 30D 40 CH 33	1	1				1,19	1,19	2
027674G	COUDE SPLE F 45D 32 CF 44 UCF44	9	1				0,68	6,12	2
027529X	COUDE SPLE MF 45D 32 CF 4	10	1				0,68	6,80	2
937465V	BOUCHON FEMELLE LAITON 12X17	10	1				0,39	3,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10					0,01	0,10	2
937605B	RACCORD COMPTEUR M20X27-E20X27	2	1				4,21	8,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937328W	COUDE 90° LAITON F 16-20X27	2	1				1,93	3,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
	TOTAL BL							113,57	
	V.CDE: DM GRATUIT 24/06/25 BL SG2124	- - -	-				DFLE	- - -	
062260U	*2031280 SACHET ETIQUETTE/VIS *SB6785	1	1				0,00	0,00	2
	TOTAL BL							0,00	
	V.CDE: . 25/06/25 BL SH9922	- - -	-				DFLE	- - -	
027547N	TE PD BICH FF 87D30 32 TF188	2	1				1,85	3,70	2
027568K	EMBR SPLE 45D FF D40 BH144	2	1				2,21	4,42	2
027567Z	EMBR SPLE 45D FF D32 BF144	3	1				1,89	5,67	2
027689P	TE PD BICH FF 87D30 40 TH188	2	1				2,14	4,28	2
027690A	TE PD BICH FF 87D 40/32 TH288	1	1				3,14	3,14	2
937434S	MANCHON LAITON FF 26X34	1	1				2,15	2,15	2

U.F : Unité						
Facturation						
1 - pièce						
2 - paire						
3 - cent pièces						
4 - mètre						
5 - cent mètres						
6 - mètre carré						
7 - kilo						
8 - cent kilo						
9 - centimètre						
A - mille pièces						
B - kilomètre						
C - tonne						
D - millimètre						
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

428GYO

n° facture

25010359522

date facture

30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937435D	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	MANCHON LAITON FF 33X42	1	1				6,76	6,76	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
937412K	MAMELON REDUIT F33X42-M26X34	2	1				3,37	6,74	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937413V	MAMELON REDUIT F40X49-M26X34	2	1				4,93	9,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937622G	UNION 2P.DROIT 22-26X34 359GCL	2	1				2,15	4,30	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
937629F	COUDE 90° 2P LAITON 22-26X34	2	1				4,06	8,12	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
2804624	SIPHON LAVABO NEO AIR D32	2	1				3,59	7,18	2
	AIR SYSTEM FONCTION								
	JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE								
	55L/MIN								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,02	0,04	2
3645947	BERMUDA DE TRAVAIL PW345	44	1				33,80	33,80	2
	NOIR								
	PW345BKR34								
	TOTAL BL							100,26	
	V.CDE: SOLEDA								
	25/06/25 BL SJ0162						DFLE		
3079935	MODULE CIRCULATEUR F3AA41638	1	1				375,04	375,04	2
	POUR HC20/50								
	F3AA41638								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,14	0,14	2
	TOTAL BL							375,18	
	V.CDE: ESTRADEL								
	25/06/25 BL SJ0191						DFLE		
4157003	UI MURALE GAMME TZ 5000W	1	1				433,20	433,20	2
	CS-TZ50ZKEW								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					1,75	1,75	2
	TOTAL BL							434,95	
	- - - - -								
	25/06/25 BL SJ0191A						DFLE		
4156996	UE MONOSPLIT TZ 5000W R32	1	1				665,21	665,21	2
	CU-TZ50ZKE								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					7,69	7,69	2
	TOTAL BL							672,90	

U.R. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA
F01/2624/224
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE

46090 LABASTIDE MARNHAC

FACTURE 25010359522 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
044746A	V.CDE: PVC 25/06/25 BL SJ0290 TUBE PVC 32 BARRE DE 4M 20052040 SOIT 1 PIECE(S)	4,00	4				DFLE 1,36	5,44	2
044755V	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PVC 40 BARRE DE 4M 20052041 SOIT 1 PIECE(S)	4,00	4				0,03 1,54	0,12 6,16	2 2
	TOTAL BL							11,72	
1226698	V.CDE: , 30/06/25 BL SL6238 ENS ROB THERMOS. 15X21 F TETE LIQUIDE + CORPS EQ 15X21 + COUDE 15X21 + TETE THERMOSTATIQUE 28120400	2	1				DFLE 18,72	37,44	2
4206945	ECO-PARTICIPATION PMCB PACK WC S/B AU SOL ARBO11507 ECO-PARTICIPATION PMCB	2 1 1	1 1 1				0,02 135,00 0,21	0,04 135,00 0,21	2 2 2
1226666	TETE THERMOS. M30X1,5- VT 0,4 BULBE LIQUIDE 26340000	1	1				6,75	6,75	2
1083538	ECO-PARTICIPATION PMCB COLLE PVC GEL BTE 1L EXPERT P/RAC PRESSION - AVEC PINCEAU ECO-PARTICIPATION DDS	1 1 1	1 1 1				0,02 10,57 0,05	0,02 10,57 0,05	2 2 2
027759F	MANCHON F SS LEVRE 100 M2T UM2T	1	1				2,27	2,27	2
4325047	ECO-PARTICIPATION PMCB PIPE WC LONGUE DROITE MALE DIAM 100 LG 405 MM 10017356	1 1 1	1 1 1				0,01 9,52 0,02	0,01 9,52 0,02	2 2 2
373852E	ECO-PARTICIPATION PMCB JOINT+BAGUE PIPE 85/107 BJWC3 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 1	1 1 1				0,02 7,32 0,02	0,02 7,32 0,02	2 2 2
937288Y	MAMELON LAITON 14-M15X21 243GC ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10	1 1				0,56 0,01	5,60 0,10	2 2
4077845	RACCORD ECROU PRIS PE20-E20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1 1				18,21 0,01	18,21 0,01	2 2
1394114	VIS BOIS TRL 7X50 NOIR TX	100	3				18,40	18,40	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différé relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client n° facture
428GYO 25010359522
date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

EURL ENTREPRISE ALIAGA
428GYO

938 RTE DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC

PAGE 9
FACTURE 25010359522 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3674168	FILETAGE TOTAL FILETAGE TOTAL EMPREINTE TORX TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14 BARRE DE 5 M SOIT 1 PIECE(S)	5,00	4				5,84	29,20	2
	TOTAL BL							280,76	
4090943	V.CDE: 30/06/25 BL SM6558 MIT DOUCHE THERM.CHR KALI10085	1	1				DFLE 108,75	108,75	2
2923168	CORPS TIEDE CHROME NF ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	BARRE DOUCHE 3 JETS KALI44019	1	1				40,12	40,12	2
	DOUCHETTE 3 JETS KALI 44001 FLEX SILVER 1M75 ACS BARRE DOUCHE D25 LONG : 60								
4074530	ECO-PARTICIPATION PMCB ROBINET FLOTTEUR 2 EN 1 MECA80017	1 1	1				0,02 18,60	0,02 18,60	2 2
1226666	ECO-PARTICIPATION PMCB TETE THERMOS. M30X1,5- VT 0,4 BULBE LIQUIDE 26340000	1 3	1				0,02 6,75	0,02 20,25	2 2
024578K	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON CU 14 - N270	3 10					0,02 0,26	0,06 2,60	2 2
024325J	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° CU MF 14 - N92	10 5	1				0,01 0,68	0,10 3,40	2 2
937287N	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 14-M12X17 243GC	5 10	1				0,01 0,37	0,05 3,70	2 2
1226677	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE DE REGLAGE EQ 12X17 F REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01530300T	10 2	1				0,01 4,87	0,10 9,74	2 2
1226674	ECO-PARTICIPATION PMCB CORPS THERMOSTATIQUE EQ 12X17F + TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00310300T	2 3	1				0,02 9,60	0,04 28,80	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,02	0,06	2
	TOTAL BL							236,43	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation 1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	PAYABLE PAR L.C.R.			31/07/25		7.974,64 EUR	
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES			CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
	F.G. 9,90 EcoP 9,48 DEEE 19,02		2 20,00	6.645,53	1.329,11		
	6.607,13					7.974,64 EUR	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'Intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
428GYO	25010359522
date facture	30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement	
428GYO	25010359522
	30/06/2025
	7.974,64 EUR